证券简称

:

兴业银行 证券代码

:601166

编号

:

临

2011-10

兴业银行股份有限公司

关于与福建省财政厅股权转让款已结清的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

经公司第六届董事会第十八次会议审议通过， 公司于

2009

年将福州分行及厦门分行

抵债持有的兴业证券股份有限公司股份合计

120,640

千股转让给福建省财政厅，转让总价

为人民币

804,669

千元，详见

2009

年

10

月

31

日《处置抵债股权暨关联交易公告》。 按照股

权转让合同约定，转让价款采取分期方式支付，公司于

2009

年末已收到第一期股份转让款

241,401

千元。

截至本公告日，公司已收到福建省财政厅支付的第二期转让款

563 ,268

千元，

福建省财政厅与本公司之间的上述股权转让款全部结清。 该处置抵债股权交易已

于发生当年确认为

2009

年度可供出售股权投资处置收益， 对本年度损益无直接

影响。

特此公告。

兴业银行股份有限公司

董事会

2011

年

5

月

19

日

证券代码：

000767

证券简称：漳泽电力 公告编号：

2011

临

－018

山西漳泽电力股份有限公司

2010

年度股东大会决议公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

公告不存在虚
假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏
。

一、重要内容提示

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开和出席情况

1

、会议召开情况

（

1

）召开时间：

2011

年

5

月

19

日上午

10:00-11:30

（

2

）召开地点：公司十楼会议室

（

3

）召开方式：现场投票

（

4

）召 集 人：公司董事会

（

5

）主 持 人：公司董事长张锋先生

（

6

）本次会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定。

2

、会议出席情况

（

1

）股东（代理人）

9

人、代表股份

783,980,714

股、占公司有表决权股份总数的

59.23％

。

（

2

）公司部分董事、监事、高级管理人员、见证律师出席了会议。

三、提案审议情况

本次会议以逐项记名投票表决方式审议通过了以下议案：

1

、公司

2010

年度董事会工作报告

表决情况：同意

783,980,714

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

2

、公司

2010

年度监事会工作报告

表决情况：同意

783,980,714

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

3

、公司

2010

年度财务决算报告

表决情况：同意

783,980,714

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

4

、公司

2010

年度利润分配议案

表决情况：同意

783,980,714

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

由于本年度公司亏损，故本年度不实行利润分配，亦不进行公积金转增股本。

5

、关于续聘会计师事务所的议案

表决情况：同意

783,980,714

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

公司续聘中瑞岳华会计师事务所有限公司为公司

2011

年度常规业务审计机构，年审费

用

40

万元。

6

、公司

2011

年度日常关联交易的议案

关联股东中国电力投资集团公司回避表决。

表决情况：同意

304,222,544

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

四、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：山西科贝律师事务所

2

、律师姓名：孙智 安燕晨

3

、结论性意见：股东大会召集、召开、出席本次股东大会的股东或代理人的资格、本次股

东大会的表决程序符合有关法律、法规、规章、规则和《公司章程》的规定。股东大会决议合法

有效。

五、备查文件

1

、公司六届八次董事会决议

2

、公司

2010

年度股东大会决议；

3

、科贝律师事务所出具的公司

2010

年度股东大会法律意见书。

山西漳泽电力股份有限公司

董事会

二

○

一一年五月十九日

证券代码：

002244

证券简称：滨江集团 公告编号：

2011－026

杭州滨江房产集团股份有限公司

第二届董事会第三十三次会议决议公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚
假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

杭州滨江房产集团股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

第二届董事会第三十三次会议通知

于

2011

年

5

月

13

日以专人送达、传真形式发出，会议于

2011

年

5

月

19

日在杭州市庆春东

路

38

号公司会议室举行，会议由公司董事长戚金兴先生主持，应参加表决董事

7

人，实际参

加表决董事

7

人。 本次会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。

会议以书面和通讯表决的方式，审议并表决了以下议案：

一、审议通过《关于向杭州万家星城房地产开发有限公司增资的议案》。

表决结果：同意

7

票，反对

0

票，弃权

0

票。

详情请见公司

2011－027

号公告《对外投资公告》。

特此公告。

杭州滨江房产集团股份有限公司

董事会

二

○

一一年五月二十日

证券代码：

002244

证券简称：滨江集团 公告编号：

2011－027

杭州滨江房产集团股份有限公司

对外投资公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚
假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

一、对外投资概述

2011

年

5

月

19

日，杭州滨江房产集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第

三十三次会议审议通过了《关于向杭州万家星城房地产开发有限公司增资的议案》，决定向

杭州万家星城房地产开发有限公司（以下简称

"

万家星城公司

"

）增资人民币

33,000

万元，本

次增资完成后，万家星城公司的注册资本为

128,000

万元。 本次增资的具体实施授权万家星

城公司经理全权办理。

二、增资主体介绍及资金来源

此次增资主体为公司，无其他增资主体。

此次增资资金来源为公司自有资金。

三、投资标的基本情况

万家星城公司成立于

2008

年

12

月

22

日，注册资本

95,000

万元，公司持有其

100%

的

股权。 注册地址：杭州市下城区东新路

610

号

101

室，法定代表人：戚金兴，经营范围：服务：

房地产开发经营（凭房地产开发企业资质证经营）。

截至

2010

年

12

月

31

日，该公司总资产

9,523,661,580.37

元，净资产

895,646,531.33

元，

2010

年度尚未实现营业收入，实现净利润

-47,094,271.44

元。 （以上财务数据已经天健所审

定）。

四、对外投资对公司的影响

本次增资将进一步充实万家星城公司的资本金，使万家星城项目按计划顺利实施。

五、备查文件目录

1

、第二届董事会第三十三次会议决议。

特此公告。

杭州滨江房产集团股份有限公司

董事会

二

○

一一年五月二十日

证券代码：

００２０４５

证券简称：广州国光 编号：

２０１１－２８

国光电器股份有限公司关于

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈
述或者重大遗漏

。

国光电器股份有限公司，

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

０５

月

１８

日召开的

２０１０

年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

２７７

，

９３６

，

０００

股为基数，向全体

股东每

１０

股 派

１．２０

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资

者实际每

１０

股派

１．０８

元），同时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

５

股。 对于其他非

居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

分红前本公司总股本为

２７７

，

９３６

，

０００

股，分红后总股本增至

４１６

，

９０４

，

０００

股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

０５

月

２６

日，除权除息日为：

２０１１

年

０５

月

２７

日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

０５

月

２６

日下午深圳证券交易所收市后， 在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股

东。

四、 权益分派方法

１

、本次所（转增）股于

２０１１

年

０５

月

２７

日直接记入股东证券账户。

２

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

０５

月

２７

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下股东的股息由本公司自行派发：

ＩＰＯ

前限售股份

－

个人、

ＩＰＯ

前限售股份

－

法人

五、本次所（转增）的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１１

年

０５

月

２７

日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次资本公积金转
增股份增加

本次变动后
数量 比例 数量 比例

一
、

有限售条件股份
５１

，

３７７

，

６５７ １８．４９％ ２５

，

６８８

，

８２８ ７７

，

０６６

，

４８５ １８．４９％

１

、

国家持股
２

、

国有法人持股
３

、

其他内资持股
４９

，

７６８

，

４５７ １７．９１％ ２４

，

８８４

，

２２８ ７４

，

６５２

，

６８５ １７．９１％

其中
：

境内非国有法人持股
３９

，

５３３

，

９４５ １４．２２％ １９

，

７６６

，

９７２ ５９

，

３００

，

９１７ １４．２２％

境内自然人持股
１０

，

２３４

，

５１２ ３．６８％ ５

，

１１７

，

２５６ １５

，

３５１

，

７６８ ３．６８％

４

、

外资持股
其中

：

境外法人持股
境外自然人持股
５

、

高管股份
１

，

６０９

，

２００ ０．５８％ ８０４

，

６００ ２

，

４１３

，

８００ ０．５８％

二
、

无限售条件股份
２２６

，

５５８

，

３４３ ８１．５１％ １１３

，

２７９

，

１７２ ３３９

，

８３７

，

５１５ ８１．５１％

１

、

人民币普通股
２２６

，

５５８

，

３４３ ８１．５１％ １１３

，

２７９

，

１７２ ３３９

，

８３７

，

５１５ ８１．５１％

２

、

境内上市的外资股
３

、

境外上市的外资股
４

、

其他
三

、

股份总数
２７７

，

９３６

，

０００ １００％ １３８

，

９６８

，

０００ ４１６

，

９０４

，

０００ １００％

七、本次实施（转增）股后，按新股本

４１６

，

９０４

，

０００

股摊薄计算，

２０１０

年度，每股净收益

为

０．２８

元。

八、咨询机构

咨询地址：广州市花都区新华街镜湖大道

８

号国光电器股份有限公司董秘办

咨询联系人：凌勤 肖叶萍

咨询电话：

０２０－２８６０９６８８

传真电话：

０２０－２８６０９３９６

国光电器股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

２０

日

证券代码：

002284

证券简称：亚太股份 公告编号：

2011-025

浙江亚太机电股份有限公司

第四届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏承担责任

。

浙江亚太机电股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第四届董事会第十五次会议于

2011

年

5

月

19

日在公司会议室召开，本次会议的通知于

2011

年

5

月

16

日发出。 应参加会议的董

事九名，实际参加会议的董事九名，公司监事也列席了本次会议。 会议由董事长黄伟潮先生

主持，符合《公司法》及本公司《章程》有关规定。

出席本次会议的董事表决通过了如下议案：

一、会议以

4

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，审议通过了《关于委托借款展期的议案》。关联

董事黄伟潮、施瑞康、钱一民、施正堂、陈雅华回避了表决。

《关于委托借款展期的公告》详见《证券时报》、《证券日报》和信息披露网站巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

）

特此公告。

浙江亚太机电股份有限公司董事会

二〇一一年五月十九日

证券代码：

002284

证券简称：亚太股份 公告编号：

2011-026

浙江亚太机电股份有限公司

关于委托借款展期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏承担责任

。

一、关联交易概述

2008

年

5

月

16

日，浙江亚太机电股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）、中国光大银行股份

有限公司杭州萧山支行（以下简称

"

光大银行

"

）、计华投资管理公司（以下简称

"

计华投资

"

）

和亚太机电集团有限公司（以下简称

"

集团公司

"

）四方共同签署

2008

年计华贷字第

2

号《委

托贷款合同》（以下简称《委托贷款合同》，约定计华投资通过光大银行向本公司发放国家汽

车零部件国产化配套资金贷款人民币

1,500

万元。 同时本公司与计华投资、 集团公司签署

2008

年计华保字第

2

号《保证合同》，集团公司自愿为上述金额委托贷款提供保证担保，合

同约定贷款利率按年息

4.98%

计算， 借款期限自

2008

年

5

月

23

日至

2011

年

5

月

22

日届

满。

本公司为保证项目实施的后续资金需求，于

2011

年

5

月向计华投资提交了借款展期申

请，经审查，计华投资同意本公司的借款展期申请。 本公司、光大银行、计华投资与集团公司

拟签订《借款展期协议》【

2011

年计华展字第

2

号】，申请展期

2008

年计贷字第

2

号额度为

人民币

1,500

万元的委托贷款，年利率

4.98%

，展期期限为

18

个月，自

2011

年

5

月

23

日起

至

2012

年

11

月

22

日届满，不再给予展期，并承诺按相关合同或协议约定承担责任。

鉴于计华投资持有本公司

6,240,000

股，占总股本

3.26 %

，公司副董事长钱一民先生同

时担任计华投资董事长；集团公司为本公司控股股东，持有本公司

95,383,552

股，占总股本

49.85%

，与公司构成了关联关系，上述委托借款事项构成关联交易。

上述议案已经

2011

年

5

月

19

日召开的本公司第四届董事会十五次会议审议通过，会

议以

4

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了上述议案。董事会审议该项议案时关联董事黄

伟潮、施瑞康、钱一民、黄来兴、陈雅华回避了表决。出席会议的独立董事一致同意该议案，并

发表了独立董事意见。

二、关联方介绍

1

、公司与计华投资的关系

计华投资持有本公司

6,240,000

股，占总股本

3.26 %

，公司副董事长钱一民先生同时担

任计华投资董事长。

2

、关联方基本情况

(1)

公司名称：计华投资管理公司

企业性质：全民所有制

注册地址：北京市西城区月坛南街

32

号

5

层

505

室

注册资本：

1,000

万元

法定代表人

:

钱一民

企业注册号

:1101021060845

经营范围

:

销售钢材、木材、水泥、煤炭、聚乙烯、摩托车、汽车（零售小轿车）、重油、有色

金属材料、百货、针纺织品、民用建材、机械电器设备、五金交电、计算机及配件、工艺美术品、

化工产品（不含一类剧毒化学品及危险品），土产品、粮油、矿产品、食品、包装食品、饮料，经

济信息咨询、汽车业投资、技术开发、咨询服务，自营和代理各类商品和技术进出口，但国家

规定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外；承办展览展示。

三、关联交易标的的基本情况

本公司、光大银行、计华投资与集团公司拟签订《借款展期协议》【

2011

年计华展字第

2

号】，申请展期

2008

年计贷字第

2

号额度为人民币

1,500

万元的委托贷款，年利率

4.98%

，展

期期限为

18

个月，自

2011

年

5

月

23

日起至

2012

年

11

月

22

日届满，不再给予展期。

四、关联交易协议的主要内容如下：

本次关联交易将以补充协议的方式签订

1

、签署协议各方：

委托方：计华投资管理公司

受托方：中国光大银行杭州萧山支行

承贷方：浙江亚太机电股份有限公司

担保方：亚太机电集团有限公司

2

、委托借款金额：人民币

1,500

万元；

3

、委托借款利率：年利率

4.98%

；

4

、利息收取方式：在借款到期日付清全部利息

5

、委托借款展期期限：

18

个月，自

2011

年

5

月

23

日起至

2012

年

11

月

22

日届满

本次委托借款展期尚未签署有关协议，待董事会审议通过后正式签署。

五、关联交易的定价政策及依据

各方以同期银行贷款基准利率（

6.4%

）为基础，经过充分协商确定本次借款利率。

六、关联交易的目的及对公司的影响

本次关联交易的目的是为保证项目实施的后续资金需求，符合公司及全体股东的利益。

七、独立董事发表的独立意见

根据 《关于上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》

及公司章程有关规定， 现对公司关于关联股东委托借款展期的关联事项进行审核并发表意

见，同意公司董事会对委托借款展期所作出的决议。

八、备查文件目录

1

、公司第四届董事会第十五次会议决议

2

、独立董事对该事项发表的独立意见

特此公告。

浙江亚太机电股份有限公司董事会

二〇一一年五月十九日

证券代码：

０００５２８

证券简称：柳工 公告编号：

２０１１－２７

广西柳工机械股份有限公司

２０１０

年度

权益分派及资本公积金转增股本实施公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误
导性陈述或重大遗漏

。

一、通过权益分派方案的股东大会届次和日期

是否距离股东大会通过分配、转增股本方案两个月以上实施的：

□

是

√

否

广西柳工机械股份有限公司

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

５

月

１８

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过。 股东大会决议公告（公告编号：

２０１１－２６

）已刊登在

２０１１

年

５

月

１９

日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。

二、权益分派、转增股本方案

本公司

２０１０

年度权益分派及资本公积金转增股本方案为： 以公司现有总股本

７５０

，

１６１

，

４２４

股为基数，向全体股东每

１０

股派

５．００

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投

资基金、合格境外机构投资者实际每

１０

股派

４．５０

元），同时按每

１０

股转增

５

股进行资本公

积金转增股本；对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴

纳。

本次转增前公司总股本为

７５０

，

１６１

，

４２４

股，转增后总股本增至

１

，

１２５

，

２４２

，

１３６

股。

三、权益分派日期

１

、股权登记日：

２０１１

年

５

月

２６

日

２

、除权除息日：

２０１１

年

５

月

２７

日

３

、新增可流通股份上市日：

２０１１

年

５

月

２７

日。

四、权益分派对象

本次权益分派对象为：截至

２０１１

年

５

月

２６

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

１

、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

５

月

２７

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称
１ ０８＊＊＊＊＊８８０

广西柳工集团有限公司
六、股份变动情况表

期初数 本报告期变动增减
（

＋

、

一
）

期末数

股份数 比例 发行
新股

送
股 公积金转股 其

他 小计 股份数 比例

一
、

有限售
条件股份 １００

，

０１０

，

６０３ １３．３３２％ ５０

，

００５

，

３０１ ５０

，

００５

，

３０１ １５０

，

０１５

，

９０４ １３．３３２％

１

、

国家持股
－ － － －

２

、

国有法人
持股
３

、

境内非国
有法人持股
４

、

境内自然
人持股
５

、

境外法人
持股
６

、

境外自然
人持股
７

、

内部职工
８

、

高管股份
１０

，

６０３ ０．００１％ ５

，

３０１ ５

，

３０１ １５

，

９０４ ０．００１％

９

、

投资者配
售股份

＊

其
中

国家持
国有法
人持股 ２０

，

０００

，

０００ ２．６６６％ １０

，

０００

，

０００ １０

，

０００

，

０００ ３０

，

０００

，

０００ ２．６６６％

境内非
国有法
人持股

２１

，

６６６

，

６６８ ２．８８８％ １０

，

８３３

，

３３４ １０

，

８３３

，

３３４ ３２

，

５００

，

００２ ２．８８８％

境内自
然人持
境外法
人持股
境外自
然人持
基金

、

产品及 ５８

，

３３３

，

３３２ ７．７７６％ ２９

，

１６６

，

６６６ ２９

，

１６６

，

６６６ ８７

，

４９９

，

９９８ ７．７７６％

１０

、

基金
、

产
品及其他
二

、

无限售
条件股份 ６５０

，

１５０

，

８２１ ８６．６６８％ ３２５

，

０７５

，

４１１ ３２５

，

０７５

，

４１１ ９７５

，

２２６

，

２３２ ８６．６６８％

１

、

人民币普
通股 ６５０

，

１５０

，

８２１ ８６．６６８％ ３２５

，

０７５

，

４１１ ３２５

，

０７５

，

４１１ ９７５

，

２２６

，

２３２ ８６．６６８％

三
、

股份总
数 ７５０

，

１６１

，

４２４ １００．０００％ ３７５

，

０８０

，

７１２ ３７５

，

０８０

，

７１２ １

，

１２５

，

２４２

，

１３６ １００．０００％

七、本次实施（转增）股后，按新股本

１

，

１２５

，

２４２

，

１３６

股摊薄计算，

２０１０

年度，每股净收

益为

１．３７

元。

八、咨询机构：公司董事会秘书处

地 址：广西柳州市柳太路

１

号

联系人：黄先生

电 话：

０７７２－３８８６５１０

、

３８８７２６６

传 真：

０７７２－３８８６５１０

、

３８８７２６６

九、备查文件

公司

２０１０

年度股东大会决议及公告。

广西柳工机械股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一一年五月十九日

信息披露

Disclosure

D29

2011

年
5

月
20

日星期五

证券代码：

600642

股票简称：申能股份 编号：临

2011-008

申能股份有限公司

关于上海临港燃气电厂一期工程

2

号机组

正式投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大
遗漏

，

并对其内容的真实性
、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

由公司控股建设的上海临港燃气电厂一期工程

2

号机组于

2011

年

5

月

18

日圆满完

成

168

小时满负荷试运行并正式投产。

上海临港燃气电厂一期工程建设规模为

4

台

40

万千瓦燃气

－

蒸汽联合循环发电机

组， 由公司与上海电力股份有限公司分别以

65%

和

35%

比例出资建设。

1

号机组已于

2011

年

1

月

18

日正式投入商业运行。 上海临港燃气电厂一期工程两台机组陆续建成投

产，对于发展上海清洁能源、满足上海迎峰度夏期间持续增长的用电需求、提高电网调

峰能力、优化城市电源布局、增强电网的安全运行具有积极意义，并将为公司带来新的

利润增长点。

以上事项，特此公告。

申能股份有限公司

2011

年

5

月

20

日

证券代码：

002005

证券简称：德豪润达 编号：

2011-30

广东德豪润达电气股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）正在筹划非公开发行股票事宜，公

司将于

2011

年

5

月

20

日（星期五）召开董事会审议相关议案。为避免引起股票价格异常波

动，保护投资者利益，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票将于

2011

年

5

月

20

日（星

期五）开市起停牌，待刊登相关公告后复牌。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东德豪润达电气股份有限公司

董事会

二

○

一一年五月十九日

证券代码：

000831

证券简称：

*ST

关铝 公告编号：

2011-026

山西关铝股份有限公司

关于独立董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述
或者重大遗漏

。

山西关铝股份有限公司（以下简称：

"

公司

"

）董事会于

2011

年

5

月

17

日收到公司独立

董事王瑞华先生的书面辞职信。

王瑞华先生由于个人原因辞去公司独立董事职务。 根据中国证监会《关于在上市公司

建立独立董事制度的指导意见》和公司《独立董事工作制度》等相关法律法规、规范性文件

的规定，由于王瑞华先生的辞职导致公司董事会中独立董事所占比例低于有关规定的最低

要求，在公司未选举出新任独立董事之前，王瑞华先生仍继续履行公司独立董事及董事会

相关专业委员会委员职责。 公司董事会将尽快按法定程序补选新任独立董事候选人，报送

深圳证券交易所审核通过后，提交公司股东大会审议。

公司董事会对王瑞华先生在任职期间为公司所做出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

山西关铝股份有限公司

董事会

二

○

一一年五月十九日

证券代码：

002097

证券简称：山河智能 公告编号：

2011-015

湖南山河智能机械股份有限公司

二

○

一

○

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性
陈述或者重大遗漏承担连带责任

。

一、会议召开情况

湖南山河智能机械股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）

2010

年度股东大会于

2011

年

4

月

19

日发出通知，于

2011

年

5

月

19

日上午

9

时在本公司技术中心大楼一楼国际会议厅召

开。

本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》和《公司股东大会议事规

则》的相关规定，会议合法有效。

二、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东或代理人共

18

人，代表有表决权股份数

121,206,993

股，占公

司有表决权股本总数的

28.83%

。

本次会议由公司董事会召集，公司董事、监事、高级管理人员及见证律师列席现场会议。

会议由董事长何清华先生主持。

三、提案审议和表决情况

本次会议采用记名方式现场投票进行表决，逐项审议并通过如下决议：

（一）、审议通过《

2010

年度董事会工作报告》；

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（二）、审议通过《

2010

年度监事会工作报告》

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（三）、审议通过《

2010

年年度报告及报告摘要》；

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（四）、审议通过《

2010

年度财务决算报告》；

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（五）、审议通过《

2011

年度财务预算报告》；

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（六）、审议通过《关于

2010

年度利润分配的预案》；

同意公司

2010

年度利润分配方案：

1

、每

10

股派现金

0.3

元（含税），派发现金红利

1,261.35

万元；剩余未分配利润转结下年

度；

2

、公司将在本预案通过股东大会决议之日起二个月内实施上述方案；

3

、公司完成

2010

年度利润分配方案后，总股本不变。

表决结果：同意

121,123,243

股，占出席会议有表决权股份总数的

99.93%

；反对

8650

股，

占出席会议有表决权股份总数的

0.01%

； 弃权

75,100

股， 占出席会议有表决权股份总数的

0.06%

。

（七）、审议通过《关于设立山河智能装备集团的议案》

表决结果：同意

121,025,543

股，占出席会议有表决权股份总数的

99.85%

；反对

181,450

股， 占出席会议有表决权股份总数的

0.15%

； 弃权

0

股， 占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

（八）、审议通过《关于公司名称变更的议案》

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（九）、审议通过《关于修改公司章程部分条款的议案》

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（十）、审议通过《关于聘请公司

2011

年度审计机构的议案》；

同意聘请中审国际会计师事务所有限公司为公司

2011

年度审计机构并授权公司管理

层决定具体报酬。

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（十一）、审议通过《关于增补公司董事的议案》

同意补选唐彪先生和陈家元先生为公司第四届董事会董事。

1

、补选唐彪先生为公司第四届董事会董事

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

2

、补选唐陈家元先生为公司第四届董事会董事

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（十二）、审议通过《关于增补公司监事的议案》

同意增补邓国旗先生为公司第四届监事会监事。

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（十三）、审议《关于为全资子公司天津山河装备开发有限公司提供担保的议案》

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（十四）、审议通过《关于向商业银行申请综合授信额度的议案》；

同意向银行、融资租赁公司等金融机构申请总额不超过

70

亿元的综合授信额度。 授信

种类包括各类贷款、按揭、融资租赁、承兑汇票、贸易融资和保函等。 授信期自公司与授信金

融机构签订融资合同之日算起， 授信额度及条件以公司与具体授信金融机构最终签订的合

同为准。 授权公司董事长代表公司在上述总额度范围内决定融资金额，并与具体授信金融机

构签署相关文件。 本项授权自股东大会审议通过之日起一年内有效。

表决结果：同意

121,206,993

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股，占

出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

。

（十五）、审议通过《关于投资设立湖南山河游艇股份有限公司的议案》

表决结果： 同意

8,393,783

股， 占出席会议有表决权股份总数的

97.85%

； 反对

181,450

股，占出席会议有表决权股份总数的

2.12%

；弃权

3,000

股，占出席会议有表决权股份总数的

0.03%

。

关联股东何清华先生、邓国旗先生回避表决。

四、独立董事述职情况

在本次股东大会上，公司独立董事向大会作了

2010

年度工作的述职报告。

公司独立董事

2010

年度述职报告全文见公司指定信息披露网站

http://www.cninfo.com.

cn

。

五、律师出具的法律意见

湖南佳境律师事务所罗光辉律师、谭晋律师出席本次股东大会并出具了法律意见书，认

为公司本次股东大会的召集和召开程序、 出席会议人员资格、 召集人资格及表决程序等事

宜，均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定；通过的相关决议真实、合法、有效。

法律意见书全文详见公司指定信息披露网站巨潮网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

六、备查文件

（一）、公司

2010

年度股东大会决议；

（二）、湖南佳境律师事务所对公司

2010

年度股东大会出具的法律意见书。

特此公告。

湖南山河智能机械股份有限公司

二

○

一一年五月二十日

证券代码：

002097

证券简称：山河智能 公告编号：

2011-016

湖南山河智能机械股份有限公司

第四届监事会第九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述
或重大遗漏

。

湖南山河智能机械股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第四届监事会第九次会议于

2011

年

5

月

9

日以通讯方式发出会议通知，于

2011

年

5

月

19

日下午

14:00

在公司技术中心大楼

B205

会议室召开，会议应到监事

3

人，实到监事

3

人。 会议由公司监事王云高先生主持。 本

次会议的召集和召开程序符合《公司法》及《公司章程》和《公司监事会议事规则》的相关规

定，会议合法有效。

本次会议经举手表决，以同意

3

票，反对

0

票，弃权

0

票审议通过《关于选举第四届监事

会主席的议案》，选举邓国旗先生（简历附后）为公司第四届监事会主席。

特此公告。

湖南山河智能机械股份有限公司

二

○

一一年五月二十日

附件

邓国旗先生简历：

邓国旗先生，生于

1957

年

10

月，硕士学历，会计师，历任湖南省邵阳市糖厂会计、副厂

长；深圳正大康地有限公司财务经理；远大空调有限公司财务课主管；广西启东集团有限公

司财务总监；椰林集团（湖南）投资有限公司财务总监；本公司财务部长；本公司董事、副总经

理、财务总监。 现任安徽山河矿业装备股份有限公司董事。 邓国旗先生与公司控股股东何清

华先生不存在关联关系，目前持有公司股票

1,570,000

股，其不存在《公司法》规定禁止任职

的情形，以及被中国证监会处以证券市场禁入处罚的情形。